
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BALANDŽIO 12 D. 

NUTARIMO NR. 519 „DĖL VALSTYBINIO ATLIEKŲ TVARKYMO 2014–2020 

METŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. liepos 4 d. Nr. 664 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybinį atliekų tvarkymo 2014–2020 metų planą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų 

tvarkymo 2014–2020 metų plano patvirtinimo“:  

1.  Pakeisti 241 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„241. Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos turi kontroliuoti 

sąvartynuose šalinamų komunalinių biologiškai skaidžių atliekų kiekio mažinimo užduočių 

vykdymą.“; 

2. Pakeisti 1 priedo 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. 

Efektyvinti 

atliekų 

tvarkymo 

reikalavimų 

įgyvendinimo 

ir atliekų 

tvarkymo 

užduočių 

vykdymo 

kontrolę 

sąvartynuose 

pašalintų 

gamybos ir 

kitos ūkinės 

veiklos 

atliekų 

(išskyrus 

fosfogipso 

atliekas) 

kiekis, 

procentais 

10 9 8 Aplinkos 

apsaugos 

agentūra, 

Aplinkos 

apsaugos 

departamentas 

prie Aplinkos 

ministerijos 

atliekų 

tvarkymo 

sistemos ūkio 

subjektų 

konsultacijų 

ir 

patikrinimų 

skaičiaus 

santykis, 

procentais 

– 30 50 Aplinkos 

apsaugos 

agentūra, 

Aplinkos 

apsaugos 

departamentas 

prie Aplinkos 

ministerijos“; 

 

3. Pakeisti 2 priedą: 

3.1. pakeisti 2.1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 

 

2 

„2.1.2. vykdyti 

sąvartynuose 

šalinamų atliekų 

apskaitos ir 

mokesčio už 

sąvartynuose 

šalinamas 

atliekas 

apskaičiavimo 

kontrolę 

2015–2020 

metai 

Aplinkos ministerija 

(Aplinkos apsaugos 

departamentas prie 

Aplinkos 

ministerijos) 

- -“; 

 

3.2. pakeisti 3.2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.2.5. 

efektyvinti 

eksploatuoti 

netinkamų 

transporto 

priemonių 

apdorojimo 

įmonių, 

neturinčių 

leidimo
1
, ir 

nelegalaus 

vežimo kontrolę 

2014–2020 

metai 

Aplinkos apsaugos 

departamentas prie 

Aplinkos 

ministerijos 

- -“; 

 

3.3. pakeisti 3.2.6. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.2.6. 

efektyvinti 

pavojingųjų 

atliekų 

tvarkymo 

įmonių ir 

įmonių, 

importuojančių 

ir (ar) 

eksportuojančių 

pavojingąsias 

atliekas, 

kontrolę 

2014–2020 

metai 

Aplinkos apsaugos 

departamentas prie 

Aplinkos 

ministerijos, 

Aplinkos apsaugos 

agentūra 

- -“; 

 

3.4. pakeisti 5.2.2. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.2.2. vykdyti 

nepavojingųjų 

atliekų 

sąvartynų 

eksploatavimo 

kontrolę, 

griežtinti 

šalinamų atliekų 

kontrolę 

2014–2020 

metai 

Aplinkos apsaugos 

departamentas prie 

Aplinkos 

ministerijos 

- -“. 



 

 

3 

 

 

 

 

Finansų ministras,  

pavaduojantis Ministrą Pirmininką                  Vilius Šapoka 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                           Kęstutis Navickas 

 


